
KEEYS ApS

CVR-nr.: 25760476

Sankt Annæ Plads 13
1250 København K

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2024

Thomas H. Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KEEYS ApS
Sankt Annæ Plads 13
1250 København K

CVR-nr.: 25760476
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udvikle systemer, software og algoritmer til brug i fintech løsninger indenfor udvalgte brancher.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år.

Selskabet planlægger fra 2024/2025 at kapitalisere selskabets immaterielle aktiver gennem inddragelse af eksterne investorer/partnere.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000	-26.400
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-26.400
Ordinært resultat før skat		-5.000	-26.400
Skat af årets resultat		1.100	5.808
Årets resultat		-3.900	-20.592
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.900	-20.592
I alt		-3.900	-20.592

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		12.965.940	13.965.940
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	12.965.940	13.965.940
Anlægsaktiver i alt		12.965.940	13.965.940
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.773.101	461.083
Andre tilgodehavender		60.224	60.225
Tilgodehavender i alt		1.833.325	521.308
Omsætningsaktiver i alt		1.833.325	521.308
AKTIVER I ALT		14.799.265	14.487.248

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		10.113.433	10.893.433
Overført resultat		1.818.952	1.042.853
Egenkapital i alt		12.057.385	12.061.286
Hensættelse til udskudt skat		2.474.880	2.413.962
Hensatte forpligtelser i alt		2.474.880	2.413.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.250	12.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		237.500	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		267.000	12.000
Gældsforpligtelser i alt		267.000	12.000
PASSIVER I ALT		14.799.265	14.487.248

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	2023	2022
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	13.965.940	13.965.940
Afgang	-1.000.000	0
Kostpris 31. december	12.965.940	13.965.940
Regnskabsmæssig værdi 31. december	12.965.940	13.965.940

Udviklingsprojekter vedrører rettigheder og knowhow i tilknytning til teknologier, produkter samt services, der kan medvirke til at gøre bolighandel mere effektiv og transparent for både sælger og køber. Udviklingsprojektet er algoritme-baseret og anvender en række forskellige digitale teknologier. Den nye boligskatteform, der trådte kraft 1. januar 2024, udgør et vigtigt element. De nye ejendomsvurderinger har dog været stærkt fejlbehæftede, hvorfor selskabet følger udviklingen tæt. Selskabet planlægger dog fortsat fra 2024/2025 at kapitalisere selskabets immaterielle aktiver gennem inddragelse af eksterne investorer/partnere.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med At Venture Capital Partners ApS, CVR-nr. 24231380, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0